
 
Dotyczy: 

„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 211 w miejscowości Wygoda 
Sierakowska oraz remont chodnika w miejscowości Gowidlino.” 

Numer postępowania: 

SUE.271.37.2022  

Sierakowice, 10-10-2022r.

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 
 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 211 w miejscowości Wygoda Sierakowska oraz remont chodnika w 
miejscowości Gowidlino. 

Część 1 zamówienia pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 211 w miejscowości Wygoda Sierakowska” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1. PIOTR SZELA Usługi Ogólnobudowlane 
Szelbruk, ul. Mirachowska 66,  

83-340 Sierakowice. 
NIP: PL 5891915553. 

 

Cena oferty brutto 

 

710 000,00 PLN 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
Dromos Sp.z o.o.,  

ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 
NIP: PL 5891584211 

 

Cena oferty brutto 

 

793 140,90 PLN 

 
 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 211 w miejscowości Wygoda Sierakowska oraz remont chodnika w 
miejscowości Gowidlino. 

Część 2 zamówienia pn. „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 211 w miejscowości Gowidlino” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1. PIOTR SZELA Usługi Ogólnobudowlane 
Szelbruk, ul. Mirachowska 66, 83-340 
Sierakowice 
NIP: PL 5891915553 

 

Cena oferty brutto 

 

345 000,00 PLN 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
Dromos Sp.z o.o.,  

ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 
NIP: PL 5891584211 

 

Cena oferty brutto 

 

437 726,25 PLN 

 


		2022-10-10T13:21:24+0200
	Tadeusz Kobiela; Gmina Sierakowice




